INDICAÇÃO N.° 24/2015

                Indicamos a Mesa ouvido o Douto Plenário para que seja oficiado o Chefe do Poder Executivo Municipal através da Secretaria
Municipal de Obras seja executada obra de benfeitoria na Estrada Soldado José Menino de Souza, na altura do número 5565, no Bairro da
Cachoeirinha, neste.

                  Justificativa

                   No referido local devido ao deslocamento de águas pluviais tem acarretado a deposição de barro sobre o asfalto, dificultado
sobremaneira o deslocamento de veículos e pessoas. Os engenheiros da Prefeitura estiveram recentemente no local. Assim sugiro, que seja feita
uma caixa de captação e ligada a rede, ou outra solução de engenharia que resolva o problema. Fotos anexas.

                   Sala das Sessões, 16 de março de 2015.

Diego Mendes de Souza Carribeiro

Vereador